
 

 

UCHWAŁA NR III/14/15 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 2.182.303,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 1.134.348,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę –1.338.889,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 290.933,33,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych – stanowi załącznik nr 3; 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2015 r. stanowi załącznik nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 30.344.439,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26.318.957,84 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.025.481,70 zł; 

2) plan wydatków wynosi 32.744.439,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.123.482,67 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7.620.956,87 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 859



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/14/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 R. 

Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3  4  5 6 7 8 

bieżące               

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 585 572,84 -1 134 348,00 0,00 11 451 224,84 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 596 048,00 -1 134 348,00 0,00 461 700,00 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 134 348,00 -1 134 348,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 772,00 0,00 1 134 348,00 1 193 120,00 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002    Gospodarka odpadami 0,00 0,00 1 134 348,00 1 134 348,00 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 1 134 348,00 1 134 348,00 

bieżące razem:       23 774 739,84 -1 134 348,00 1 134 348,00 23 774 739,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 859



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 920,00 0,00 0,00 135 920,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 874 678,26 0,00 1 047 955,94 1 922 634,20 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

825 539,76 0,00 1 047 955,94 1 873 495,70 

 90095    Pozostała działalność  0,00 0,00 1 047 955,94 1 047 955,94 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 047 955,94 1 047 955,94 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 047 955,94 1 047 955,94 

majątkowe razem: 2 977 525,76 0,00 1 047 955,94 4 025 481,70 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

974 854,76 0,00 1 047 955,94 2 022 810,70 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa  Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3  4  5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 544 218,00 0,00 0,00 2 544 218,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 296 483,60 -1 134 348,00 2 182 303,94 30 344 439,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 110 774,76 0,00 1 047 955,94 2 158 730,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 859



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/14/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 859



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 
 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1073244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 993244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1073244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 993244 973244 973244 30000 943244 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3732110 3732110 3574110 2833754 740356 0 158000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 3812110 3732110 3574110 2833754 740356 0 158000 0 0 0 80000 80000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2776617 2776617 2774617 2222232 552385 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 2856617 2776617 2774617 2222232 552385 0 2000 0 0 0 80000 80000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 441000 441000 0 0 0 0 0 0 0 441000 0 0 0 0 

zmniejszenie -76000 -76000 0 0 0 0 0 0 0 -76000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 441000 441000 0 0 0 0 0 0 0 441000 0 0 0 0 

zmniejszenie -76000 -76000 0 0 0 0 0 0 0 -76000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 859



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 441000 441000 0 0 0 0 0 0 0 441000 0 0 0 0 

zmniejszenie -76000 -76000 0 0 0 0 0 0 0 -76000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365000 365000 0 0 0 0 0 0 0 365000 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9409625 9409625 9186922 7797613 1389309 215044 7659 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -134933,33 -134933,33 -134933,33 -134933,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9274691,67 9274691,67 9051988,67 7662679,67 1389309 215044 7659 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4506288 4506288 4501593 3896395 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -89956 -89956 -89956 -89956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4416332 4416332 4411637 3806439 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2954285 2954285 2954285 2954285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -89956 -89956 -89956 -89956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2864329 2864329 2864329 2864329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3040687 3040687 2854771 2558117 296654 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44977,33 -44977,33 -44977,33 -44977,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2995709,67 2995709,67 2809793,67 2513139,67 296654 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1968300 1968300 1968300 1968300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44977,33 -44977,33 -44977,33 -44977,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1923322,67 1923322,67 1923322,67 1923322,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 160400 160400 0 0 0 27000 0 133400 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170400 170400 0 0 0 27000 0 143400 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 133400 133400 0 0 0 0 0 133400 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143400 143400 0 0 0 0 0 143400 0 0 0 0 0 0 

  3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4429161,6 2176747 2151747 132857 2018890 0 0 25000 0 0 2252414,6 1252414,6 1194604,6 1000000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1232889,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1232889,27 1232889,27 1232889,27 0 

po zmianach 5662050,87 2176747 2151747 132857 2018890 0 0 25000 0 0 3485303,87 2485303,87 2427493,87 1000000 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 69399 69399 69399 0 69399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1232889,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1232889,27 1232889,27 1232889,27 0 

po zmianach 1302288,27 69399 69399 0 69399 0 0 0 0 0 1232889,27 1232889,27 1232889,27 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 859



  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1047955,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1047955,94 1047955,94 1047955,94 0 

po zmianach 1047955,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1047955,94 1047955,94 1047955,94 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184933,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184933,33 184933,33 184933,33 0 

po zmianach 184933,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184933,33 184933,33 184933,33 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29152265,6 22780198 18636677 12530208 6106469 2462044 1067348 173129 0 441000 6372067,6 5372067,6 1370270,6 1000000 

zmniejszenie -290933,33 -210933,33 -134933,33 -134933,33 0 0 0 0 0 -76000 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 1322889,27 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 1312889,27 1312889,27 1232889,27 0 

po zmianach 30184221,54 22579264,67 18501743,67 12395274,67 6106469 2462044 1067348 183129 0 365000 7604956,87 6604956,87 2603159,87 1000000 

 

Rodzaj zadania: Zlecone: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa  w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2544218 2544218 345014 329180 15834 0 2199204 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2544218 2544218 345014 329180 15834 0 2199204 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 859



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/14/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport I Łączność 3 843 987,00 

 

60016  Drogi Publiczne Gminne 3 843 987,00 

 

6050 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 3 843 987,00 

 

Budowa I Przebudowa Ulicy Targowej I Ciepłej 3 613 987,00 

Przebudowa Ulicy Wojska Polskiego I Księcia Janusza - Opracowanie 

Dokumentacji Technicznej 
230 000,00 

700   Gospodarka Mieszkaniowa 20 000,00 

 

70005  Gospodarka Gruntami I Nieruchomościami 20 000,00 

 
6060 Wydatki Na Zakupy Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 20 000,00 

 Zakup Gruntów 20 000,00 

720 72095  Informatyka 175 666,00 

  

 Pozostała Działalność 175 666,00 

6067 Wydatki Na Zakupy Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 149 315,00 

 Wdrażanie Elektronicznych Usug Dla Ludności 149 315,00 

6069 Wydatki Na Zakupy Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 26 351,00 

 Wdrażanie Elektronicznych Usug Dla Ludności 26 351,00 

750   Administracja Publiczna 80 000,00 

 

75023  Urzędy Gmin (Miast I Miast Na Prawach Powiatu) 80 000,00 

 
6060 Wydatki Na Zakupy Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 80 000,00 

 Zakup Samochodu Na Potrzeby Urzędu Miasta 80 000,00 

900   Gospodarka Komunalna I Ochrona Środowiska 2 485 303,87 

 

90002  Gospodarka Odpadami 1 194 604,60 

 

6057 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 825 539,76 

 Rekultywacja Wysypiska 825 539,76 

6059 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 369 064,84 

 Rekultywacja Wysypiska 369 064,84 

90005  Ochrona Powietrza Atmosferycznego I Klimatu 57 810,00 

 
6050 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 57 810,00 

 Gospodarka Niskoemisyjna 57 810,00 

90095  Pozostała Działalność 1 232 889,27 

 

6057 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 1 047 955,94 

 
Energia Słoneczna Pracuje Dla Miasta Kolno - Instalacje 

Fotowoltaiczne Na Budynkach Użyteczności Publicznej 
1 047 955,94 

6059 Wydatki Inwestycyjne Jednostek Budżetowych 184 933,33 

 
Energia Słoneczna Pracuje Dla Miasta Kolno - Instalacje 

Fotowoltaiczne Na Budynkach Użyteczności Publicznej 
184 933,33 

Razem 6 604 956,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 859



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/14/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2015 r. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1. 

Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu  

w Kolnie 

 1 820 000,00  1. 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 
 

183 416,00 

 

2. 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 
 320 000,00  2. 

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny  
31 628,00 

 

3. Powiat Kolneński 16 000,00   3. Niepubliczny Żłobek  27 000,00  

 
    4. 

Stowarzyszenia działające  

na terenie Miasta Kolno 80 000,00 
 

 

RAZEM 16 000,00 2 140 000,00  RAZEM 80 000,00 242 044,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 859


		2015-03-23T13:47:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




